
1 
 

Dodatek č. D 
 

VDodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo 
 

č. objednatele 03004258123 

č. zhotovitele 01/24/S 
 

 
uzavřené 17.04.2023 podle § 2586  a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále 
jen „občanský zákoník“)  
 
1.  Smluvní strany 
 
Objednatel:   Město Třebíč 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
Zastoupené:  Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu 

smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 
9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022 

 IČ:   00290629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu:  329711/0100 
  Telefon:  568 896 100 
 (dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 
 

Zhotovitel:  SOBOS CZ spol. s r. o. 
                      Se sídlem:  Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč 
  Zastoupen:   Vítězslavem Sochorem, jednatelem 
     Miroslavem Sochorem, jednatelem 
  IČ:   27725928 

DIČ:   CZ27725928 
  Bankovní spojení: Česká spořitelna 

Číslo účtu:  6699-80029312/0800 
Telefon:  530 512 070 

  Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C vložka 54 869 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly, že v Článku III. – ČAS PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ se znění 
 odstavce III.2   ruší  a nahrazuje se tímto novým textem:  
 
III.2     Provedení díla  do:                                  (mimo SO 03 Sadové úpravy) 17.09.2024 
                                                                                          SO 03 Sadové úpravy   31.10.2024 

 

 

II. 

 
Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce a neprovést méněpráce 
spočívající v dodatečných pracích: v rozšíření kolmých parkovacích stání (o 3 místa), ve 



2 
 

změně kontejnerového stání, dále v předláždění stávajících pojezdových chodníků včetně 
konstrukčních vrstev a v předláždění navazujících chodníků kolem nové autobusové 
zastávky, v kompletním předláždění stávající autobusové zastávky včetně konstrukčních 
vrstev, v úpravě chodníku v návaznosti na zeleň v západní části náměstí, v úpravě 
anglických dvorků a v doplnění a změně sadových úprav. 
 

Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota: 

víceprací bez DPH                                                                  1 014 092,11 Kč 

méněprací bez DPH                                                                   219 147,00 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Rozdíl bez DPH                                                                          794 945,11 Kč 

 

Rekapitulace ceny: 

cena dle SOD bez DPH                                                           7 300 000,00 Kč 

dodatek č. 1 bez DPH                                                                 794 945,11 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkem cena bez DPH                                                             8 094 945,11 Kč 

 

III. 

Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV. – CENA ZA DÍLO se znění  odstavce IV.1 ruší a 
nahrazuje se tímto novým textem:  

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná: 

Cena bez DPH:                                                   8 094 945,11 Kč 

Slovy (cena bez DPH): osmmilionůdevadesátčtyřitisícdevětsetčtyřicetpět korun českých 
11/100. 

 

 

IV. 

 

• Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v 
platnosti. 

• Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti 
dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

 
• Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým 

obsahem tohoto dodatku souhlasí. 
 

• Tento dodatek je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva 
objednatel. 
 

• Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 



3 
 

• O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením 
č. 30/19/RM/2024 ze dne 08.08.2024. 

 
 
 
 
 
V Třebíči dne 09.08.2024                              V Třebíči dne 09.08.2024 
 
 
 
 
 
 
 
za objednatele:           za zhotovitele: 

 
 
 
 
 

……………………………………… …………………………………… 
Miloš Hrůza Vítězslav Sochor 
místostarosta jednatel 
 

 
                                                                        ………………………………... 
                                                                        Miroslav Sochor 
                                                                        jednatel  
 
 
 
 

 
 
 



Stavba:
23.07-
1_1_1v

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

794 945,11

0,00

794 945,11

0,00

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Regenerace sídliště - Třebíč, Václavské náměstí, 2. etapa - 
Vícepráce

Celkem

794 945,11

0,00

794 945,11

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

SO 01 0,00 609 959,11 609 959,11 77

D.1 0,00 609 959,11 609 959,11 77

SO 03 0,00 184 986,00 184 986,00 23

D.3 0,00 184 986,00 184 986,00 23

0,00 794 945,11 0,00 794 945,11 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 HSV 162 986,00 20,5

4 HSV 22 000,00 2,8

5.01.1 HSV 39 604,95 5,0

5.01.2 HSV 14 131,01 1,8

5.02.1 HSV 37 829,61 4,8

5.02.2 HSV 66 629,54 8,4

5.02.3 HSV 59 605,00 7,5

5.03.1 HSV 17 122,14 2,2

5.03.2 HSV 31 088,85 3,9

5.03.3 HSV 16 279,65 2,0

5.03.4 HSV 36 239,04 4,6

5.03.5 HSV 24 296,03 3,1

5.03.6 HSV -7 452,00 -0,9

Východní část- od kruh. objezdu směr 
ulice Sv. Čecha - obnovení parkovacího 
stání 14,5m2
Východní část- od kruh. objezdu směr 
ulice Sv. Čecha - nové parkovací stání 
39,2m2
Východní část- od kruh.objezdu směr 
ulice Sv. Čecha - nový pojízdný chodník 
+ varovný a vodící linie

Východní část - změna z bet. obrubníku 
na kam. obrubník

Východní část- od kruh. objezdu směr 
ulice Sv. Čecha- předláždění BD 
63,5m2

Celkem za stavbu

Výsadby dřevin

Rozvojová a udržovací péče

Nájezd k domům p.č. 914-917 - 
předláždění KD 49,5m2

Nájezd k domům p.č. 917-917 - 
odstranění bet. dlažby 13m2, zatravnění

Sadové úpravy

Chodník od autobus. zastávky směrem 
Štefánikova ulice- předláždění BD 
65,1m2
Chodník od autobus. zastávky směrem 
Štefánikova ulice- bourání chodníku 
57,5m2, zatravnění

Chodník od autobus.zastávky směrem 
Štefánikova ulice - nový chodník 65m2

Východní část- od kruh. objezdu směr 
ulice Sv. Čecha - předláždění KD 
21,4m2

Komunikace, chodníky a 
zpevněné plochy
Komunikace, chodníky a zpevněné 
plochy

Sadové úpravy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



5.03.7 HSV 34 488,69 4,3

5.04.1 HSV -2 132,00 -0,3

5.04.2 HSV 215 168,10 27,1

5.05.1 HSV 8 716,50 1,1

5.05.2 HSV 25 740,00 3,2

5.06.1 HSV -7 396,00 -0,9

Cena celkem 794 945,11 100,0

Změna skladby zastávky

Nová zastávka

Předláždění chodníku po T-mobile - BD 
15m2

Terénní úpravy + VDZ

Změna  - vjezd dlážděný dl. 20/20 - 
skladba C

Východní část - nový nájezdový 
obrubník po celé délce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Stavba:
23.07-
1_1_1v

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

794 945,11

0,00

794 945,11

0,00

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Regenerace sídliště - Třebíč, Václavské náměstí, 2. etapa - 
Vícepráce

Celkem

794 945,11

0,00

794 945,11

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 12



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

SO 01 0,00 609 959,11 609 959,11 77

D.1 0,00 609 959,11 609 959,11 77

SO 03 0,00 184 986,00 184 986,00 23

D.3 0,00 184 986,00 184 986,00 23

0,00 794 945,11 0,00 794 945,11 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 HSV 162 986,00 20,5

4 HSV 22 000,00 2,8

5.01.1 HSV 39 604,95 5,0

5.01.2 HSV 14 131,01 1,8

5.02.1 HSV 37 829,61 4,8

5.02.2 HSV 66 629,54 8,4

5.02.3 HSV 59 605,00 7,5

5.03.1 HSV 17 122,14 2,2

5.03.2 HSV 31 088,85 3,9

5.03.3 HSV 16 279,65 2,0

5.03.4 HSV 36 239,04 4,6

5.03.5 HSV 24 296,03 3,1

5.03.6 HSV -7 452,00 -0,9

Východní část- od kruh. objezdu směr 
ulice Sv. Čecha - obnovení parkovacího 
stání 14,5m2
Východní část- od kruh. objezdu směr 
ulice Sv. Čecha - nové parkovací stání 
39,2m2
Východní část- od kruh.objezdu směr 
ulice Sv. Čecha - nový pojízdný chodník 
+ varovný a vodící linie

Východní část - změna z bet. obrubníku 
na kam. obrubník

Východní část- od kruh. objezdu směr 
ulice Sv. Čecha- předláždění BD 
63,5m2

Celkem za stavbu

Výsadby dřevin

Rozvojová a udržovací péče

Nájezd k domům p.č. 914-917 - 
předláždění KD 49,5m2

Nájezd k domům p.č. 917-917 - 
odstranění bet. dlažby 13m2, zatravnění

Sadové úpravy

Chodník od autobus. zastávky směrem 
Štefánikova ulice- předláždění BD 
65,1m2
Chodník od autobus. zastávky směrem 
Štefánikova ulice- bourání chodníku 
57,5m2, zatravnění

Chodník od autobus.zastávky směrem 
Štefánikova ulice - nový chodník 65m2

Východní část- od kruh. objezdu směr 
ulice Sv. Čecha - předláždění KD 
21,4m2

Komunikace, chodníky a 
zpevněné plochy
Komunikace, chodníky a zpevněné 
plochy

Sadové úpravy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



5.03.7 HSV 34 488,69 4,3

5.04.1 HSV -2 132,00 -0,3

5.04.2 HSV 215 168,10 27,1

5.05.1 HSV 8 716,50 1,1

5.05.2 HSV 25 740,00 3,2

5.06.1 HSV -7 396,00 -0,9

Cena celkem 794 945,11 100,0

Změna skladby zastávky

Nová zastávka

Předláždění chodníku po T-mobile - BD 
15m2

Terénní úpravy + VDZ

Změna  - vjezd dlážděný dl. 20/20 - 
skladba C

Východní část - nový nájezdový 
obrubník po celé délce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 12



S: 23.07-1_1_1v

O: SO 01

R: D.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 5.01.1 Nájezd k domům p.č. 914-917 - předláždění 

KD 49,5m2
39 604,95

1 113106521 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v 
ploše jednotlivě přes 200 m2, z drobných kostek nebo 
odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry 
nebo strusky

m2 49,50000 19,00 940,50

2 113107610 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 
100 mm

m2 49,50000 33,00 1 633,50

3 564831111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 
0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm

m2 49,50000 120,00 5 940,00

4 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z 
kameniva těženého tloušťky 50 mm

m2 49,50000 550,00 27 225,00

5 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 10,89000 35,00 381,15

6 979082219 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 206,91000 5,00 1 034,55

7 979087212 Nakládání na dopravní prostředky suti t 10,89000 85,00 925,65

8 979089001 Poplatek za uložení t 10,89000 140,00 1 524,60

Díl: 5.01.2 Nájezd k domům p.č. 917-917 - odstranění 
bet. dlažby 13m2, zatravnění

14 131,01

9 113106121 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a 
výplní spár  z betonových nebo kameninových dlaždic 
nebo tvarovek

m2 13,00000 70,00 910,00

10 113107515 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 13,00000 331,50 4 309,50

11 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 8,50000 65,00 552,50

12 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 13,00000 15,00 195,00

13 181300010 Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí 
travou při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 
15 000 m

m2 13,00000 65,00 845,00

14 916561111 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně 
dodávky obrubníků  rozměrů 500/50/250 mm, do lože z 
betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu 
prostého

m 12,50000 330,00 4 125,00

15 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 4,29000 35,00 150,15

16 979082219 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 81,51000 5,00 407,55

17 979087212 Nakládání na dopravní prostředky suti t 4,29000 85,00 364,65

18 979089001 Poplatek za uložení t 4,29000 140,00 600,60

19 979084216 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez 
naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km

t 2,85650 180,00 514,17

20 979084219 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km

t 8,56950 25,00 214,24

21 979087213 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t 2,85650 200,00 571,30

22 979999981 Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 
1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů

t 2,85650 130,00 371,35

Položkový rozpočet 

Regenerace sídliště - Třebíč, Václavské náměstí, 2. etapa - Vícepráce

Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Stránka 4 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23.07-1_1_1v

O: SO 01

R: D.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Regenerace sídliště - Třebíč, Václavské náměstí, 2. etapa - Vícepráce

Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Díl: 5.02.1 Chodník od autobus. zastávky směrem 
Štefánikova ulice- předláždění BD 65,1m2

37 829,61

23 113106231 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v 
jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z 
kameniva

m2 65,10000 60,00 3 906,00

18,5+46,6 65,10000

24 113107610 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 
100 mm

m2 65,10000 33,00 2 148,30

25 564831111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 
0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm

m2 65,10000 120,00 7 812,00

26 596215020 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 
tloušťka lože 30 mm

m2 65,10000 290,00 18 879,00

27 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 14,32200 35,00 501,27

28 979082219 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 272,11800 5,00 1 360,59

29 979087212 Nakládání na dopravní prostředky suti t 14,32200 85,00 1 217,37

30 979089001 Poplatek za uložení t 14,32200 140,00 2 005,08

Díl: 5.02.2 Chodník od autobus. zastávky směrem 
Štefánikova ulice- bourání chodníku 
57,5m2, zatravnění

66 629,54

31 113106231 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v 
jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z 
kameniva

m2 57,50000 60,00 3 450,00

32 113107515 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 57,50000 331,50 19 061,25

33 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 27,50000 65,00 1 787,50

34 113202111 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 44,50000 100,00 4 450,00

35 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 57,50000 15,00 862,50

36 181300010 Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí 
travou při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 
15 000 m

m2 57,50000 65,00 3 737,50

37 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 18,97500 35,00 664,13

38 979082219 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 360,52500 5,00 1 802,63

39 979087212 Nakládání na dopravní prostředky suti t 18,97500 85,00 1 612,88

40 979089001 Poplatek za uložení t 18,97500 140,00 2 656,50

41 979084216 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez 
naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km

t 28,39000 180,00 5 110,20

42 979084219 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km

t 28,39000 25,00 709,75

43 979087213 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t 85,17000 200,00 17 034,00

44 979999981 Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 
1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů

t 28,39000 130,00 3 690,70

Díl: 5.02.3 Chodník od autobus.zastávky směrem 
Štefánikova ulice - nový chodník 65m2

59 605,00

Stránka 5 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23.07-1_1_1v

O: SO 01

R: D.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Regenerace sídliště - Třebíč, Václavské náměstí, 2. etapa - Vícepráce

Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

45 564851111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 
0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 65,00000 165,00 10 725,00

46 596215020 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 
tloušťka lože 30 mm

m2 65,00000 290,00 18 850,00

47 917862111 Osazení silničního nebo chodníkového betonového 
obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku 
1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 39,00000 440,00 17 160,00

48 916561111 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně 
dodávky obrubníků  rozměrů 500/50/250 mm, do lože z 
betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu 
prostého

m 39,00000 330,00 12 870,00

Díl: 5.03.1 Východní část- od kruh. objezdu směr ulice 
Sv. Čecha - předláždění KD 21,4m2

17 122,14

49 113106521 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v 
ploše jednotlivě přes 200 m2, z drobných kostek nebo 
odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry 
nebo strusky

m2 21,40000 19,00 406,60

50 113107610 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 
100 mm

m2 21,40000 33,00 706,20

51 564831111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 
0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm

m2 21,40000 120,00 2 568,00

52 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z 
kameniva těženého tloušťky 50 mm

m2 21,40000 550,00 11 770,00

53 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 4,70800 35,00 164,78

54 979082219 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 89,45200 5,00 447,26

55 979087212 Nakládání na dopravní prostředky suti t 4,70800 85,00 400,18

56 979089001 Poplatek za uložení t 4,70800 140,00 659,12

Díl: 5.03.2 Východní část- od kruh. objezdu směr ulice 
Sv. Čecha- předláždění BD 63,5m2

31 088,85

57 113106231 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v 
jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z 
kameniva

m2 53,50000 60,00 3 210,00

40,5+13 53,50000

58 113107610 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 
100 mm

m2 53,50000 33,00 1 765,50

59 564831111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 
0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm

m2 53,50000 120,00 6 420,00

60 596215020 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 
tloušťka lože 30 mm

m2 53,50000 290,00 15 515,00

61 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 11,77000 35,00 411,95

62 979082219 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 223,63000 5,00 1 118,15

63 979087212 Nakládání na dopravní prostředky suti t 11,77000 85,00 1 000,45

Stránka 6 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23.07-1_1_1v

O: SO 01

R: D.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Regenerace sídliště - Třebíč, Václavské náměstí, 2. etapa - Vícepráce

Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

64 979089001 Poplatek za uložení t 11,77000 140,00 1 647,80

Díl: 5.03.3 Východní část- od kruh. objezdu směr ulice 
Sv. Čecha - obnovení parkovacího stání 
14,5m2

16 279,65

65 113106231 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v 
jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z 
kameniva

m2 14,50000 60,00 870,00

66 113107623 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 
230 mm

m2 14,50000 55,00 797,50

67 113202111 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 7,50000 100,00 750,00

68 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 
0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm

m2 14,50000 120,00 1 740,00

69 564851111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 
0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 14,50000 165,00 2 392,50

70 596215040 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, 
tloušťka lože 40 mm

m2 14,50000 300,00 4 350,00

71 917862111 Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, 
do lože z betonu C 12/15

m 7,50000 370,00 2 775,00

72 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 7,33700 35,00 256,80

73 979082219 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 139,40300 5,00 697,02

74 979087212 Nakládání na dopravní prostředky suti t 7,33700 85,00 623,65

75 979089001 Poplatek za uložení t 7,33700 140,00 1 027,18

Díl: 5.03.4 Východní část- od kruh. objezdu směr ulice 
Sv. Čecha - nové parkovací stání 39,2m2

36 239,04

76 121101100 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 3,92000 65,00 254,80

39,2*0,1 3,92000

77 122202201 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 
m3

m3 10,58400 230,00 2 434,32

39,2*0,27 10,58400

78 122202209 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek 
za lepivost horniny

m3 10,58400 50,00 529,20

79 171101141 Uložení sypaniny do násypů zhutněných z jakýchkoliv 
hornin pro jakýkoliv způsob uložení při průměrném 
množství násypu  do 0,75 m3/m silnice nobo železnice

m3 10,58400 80,00 846,72

80 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 39,20000 15,00 588,00

81 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 
0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm

m2 39,20000 120,00 4 704,00

82 564851111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 
0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 39,20000 165,00 6 468,00

83 596215040 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, 
tloušťka lože 40 mm

m2 39,20000 300,00 11 760,00

84 917862111 Osazení silničního nebo chodníkového betonového 
obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku 
1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 12,50000 440,00 5 500,00

Stránka 7 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23.07-1_1_1v

O: SO 01

R: D.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Regenerace sídliště - Třebíč, Václavské náměstí, 2. etapa - Vícepráce

Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

85 915721111 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, 
zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.

m2 1,00000 507,00 507,00

86 915729111 Vodorovné značení krytů příplatek k ceně  za reflexní 
úpravu stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů 
apod.

m2 1,00000 14,00 14,00

87 915791112 Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, 
zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody

m2 1,00000 62,00 62,00

88 914001121 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, 
do betonového základu a AL patky,

kus 1,00000 1 231,00 1 231,00

89 40445050.A značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-
IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 
let

kus 1,00000 803,00 803,00

90 404459507 příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 70 pozinkovaný, 
délka 2500 mm

kus 1,00000 537,00 537,00

Díl: 5.03.5 Východní část- od kruh.objezdu směr ulice 
Sv. Čecha - nový pojízdný chodník + 
varovný a vodící linie

24 296,03

91 113106231 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v 
jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z 
kameniva

m2 17,70000 60,00 1 062,00

92 113107623 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 
230 mm

m2 17,70000 55,00 973,50

93 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 12,50000 65,00 812,50

94 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 
0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm

m2 17,70000 120,00 2 124,00

95 564851111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 
0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 17,70000 165,00 2 920,50

96 596215040 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, 
tloušťka lože 40 mm

m2 21,20000 300,00 6 360,00

97 59245264R1 Dlažba standard písková pro nevidomé 200 x 100 x 80 
mm

m2 3,50000 480,00 1 680,00

98 596715041 Kladení vodicí linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby 
tloušťky 80 mm, osazené do lože z kamenné drtě, 
tloušťky 40 mm

m2 3,50000 300,00 1 050,00

99 59248070 dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch reliéfní; vzor 
vodicí linie; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm

m2 3,50000 920,00 3 220,00

100 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 8,95620 35,00 313,47

101 979082219 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 170,16780 5,00 850,84

102 979087212 Nakládání na dopravní prostředky suti t 8,95620 85,00 761,28

103 979089001 Poplatek za uložení t 8,95620 140,00 1 253,87

104 979084216 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez 
naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km

t 1,56250 180,00 281,25

105 979084219 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km

t 4,68750 25,00 117,19

106 979087213 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t 1,56250 200,00 312,50

Stránka 8 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23.07-1_1_1v

O: SO 01

R: D.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Regenerace sídliště - Třebíč, Václavské náměstí, 2. etapa - Vícepráce

Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

107 979999981 Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 
1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů

t 1,56250 130,00 203,13

Díl: 5.03.6 Východní část - změna z bet. obrubníku na 
kam. obrubník

-7 452,00

108 917161111 Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s 
boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m 82,80000 350,00 28 980,00

109 917862111 Osazení silničního nebo chodníkového betonového 
obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku 
1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m -82,80000 440,00 -36 432,00

Díl: 5.03.7 Východní část - nový nájezdový obrubník 
po celé délce

34 488,69

110 113202111 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 51,25000 100,00 5 125,00

111 917862111 Osazení silničního nebo chodníkového betonového 
obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku 
nájezdového 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrou 
z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 51,25000 415,00 21 268,75

112 979084219 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km

t 41,51250 25,00 1 037,81

113 979087213 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t 13,83750 200,00 2 767,50

114 979084216 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez 
naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km

t 13,83750 180,00 2 490,75

115 979999981 Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 
1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů

t 13,83750 130,00 1 798,88

Díl: 5.04.1 Změna skladby zastávky -2 132,00
116 564851114 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-32 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm
m2 -84,50000 180,00 -15 210,00

117 564861111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 
0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm

m2 -84,50000 210,00 -17 745,00

118 567211108 Podklad z prostého betonu třídy I., tloušťky 80 mm m2 -84,50000 250,00 -21 125,00

119 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z 
cementové malty tloušťky 50 mm

m2 -84,50000 950,00 -80 275,00

120 564871111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 84,50000 291,00 24 589,50

121 567132115 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm m2 84,50000 490,00 41 405,00

122 452361111 Výztuž podkladních konstrukcí z KARI sítí 6 150x150 m2 84,50000 75,00 6 337,50

123 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z 
kameniva těženého tloušťky 50 mm

m2 75,90000 550,00 41 745,00

84,5-43*0,2 75,90000

124 917931132 Osazení silniční přídlažby  z kamenných kostek, 
kladených ve dvou řadách, lože z betonu C20/25, bez 
dodávky přídlažby

m 43,00000 422,00 18 146,00

Díl: 5.04.2 Nová zastávka 215 168,10
125 113106121 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a 

výplní spár  z betonových nebo kameninových dlaždic 
nebo tvarovek

m2 48,00000 70,00 3 360,00

Stránka 9 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23.07-1_1_1v

O: SO 01

R: D.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Regenerace sídliště - Třebíč, Václavské náměstí, 2. etapa - Vícepráce

Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

126 113106521 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v 
ploše jednotlivě přes 200 m2, z drobných kostek nebo 
odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry 
nebo strusky

m2 82,00000 19,00 1 558,00

127 113107612 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 
120 mm

m2 48,00000 34,00 1 632,00

24*2 48,00000

128 113107623 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 
230 mm

m2 82,00000 55,00 4 510,00

129 113202111 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 24,00000 100,00 2 400,00

130 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 24,00000 65,00 1 560,00

131 122202201 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 
m3

m3 21,32000 230,00 4 903,60

82*0,26 21,32000

132 122202209 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek 
za lepivost horniny

m3 21,32000 50,00 1 066,00

133 171101141 Uložení sypaniny do násypů zhutněných z jakýchkoliv 
hornin pro jakýkoliv způsob uložení při průměrném 
množství násypu  do 0,75 m3/m silnice nobo železnice

m3 21,32000 80,00 1 705,60

134 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 130,00000 15,00 1 950,00

135 564871111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 82,00000 295,50 24 231,00

136 564851111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 
0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 48,00000 165,00 7 920,00

24*2 48,00000

137 596215020 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 
tloušťka lože 30 mm

m2 48,00000 290,00 13 920,00

138 567132115 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm m2 82,00000 490,00 40 180,00

139 452361111 Výztuž podkladních konstrukcí z KARI sítí 6 150x150 m2 82,00000 75,00 6 150,00

140 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z 
kameniva těženého tloušťky 50 mm

m2 74,60000 550,00 41 030,00

82-37*0,2 74,60000

141 917862111 Osazení silničního nebo chodníkového betonového 
obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku 
1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 24,00000 440,00 10 560,00

142 916561111 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně 
dodávky obrubníků  rozměrů 500/50/250 mm, do lože z 
betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu 
prostého

m 24,00000 330,00 7 920,00

143 917931132 Osazení silniční přídlažby  z kamenných kostek, 
kladených ve dvou řadách, lože z betonu C20/25, bez 
dodávky přídlažby

m 37,00000 422,00 15 614,00

144 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 54,16400 35,00 1 895,74

145 979082219 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 10,29116 5,00 51,46

146 979087212 Nakládání na dopravní prostředky suti t 54,16400 85,00 4 603,94

Stránka 10 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23.07-1_1_1v

O: SO 01

R: D.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Regenerace sídliště - Třebíč, Václavské náměstí, 2. etapa - Vícepráce

Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

147 979089001 Poplatek za uložení t 54,16400 140,00 7 582,96

148 979084219 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km

t 9,48000 25,00 237,00

149 979087213 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t 28,44000 200,00 5 688,00

150 979084216 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez 
naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km

t 9,48000 180,00 1 706,40

151 979999981 Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 
1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů

t 9,48000 130,00 1 232,40

Díl: 5.05.1 Předláždění chodníku po T-mobile - BD 
15m2

8 716,50

152 113106231 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v 
jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z 
kameniva

m2 15,00000 60,00 900,00

153 113107610 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 
100 mm

m2 15,00000 33,00 495,00

154 564831111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 
0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm

m2 15,00000 120,00 1 800,00

155 596215020 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 
tloušťka lože 30 mm

m2 15,00000 290,00 4 350,00

156 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 3,30000 35,00 115,50

157 979082219 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 62,70000 5,00 313,50

158 979087212 Nakládání na dopravní prostředky suti t 3,30000 85,00 280,50

159 979089001 Poplatek za uložení t 3,30000 140,00 462,00

Díl: 5.05.2 Terénní úpravy + VDZ 25 740,00
160 181300010 Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí 

travou při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 
15 000 m

m2 240,00000 65,00 15 600,00

161 915721111 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, 
zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.

m2 20,00000 507,00 10 140,00

Díl: 5.06.1 Změna  - vjezd dlážděný dl. 20/20 - skladba 
C

-7 396,00

162 596215040 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, 
tloušťka lože 40 mm

m2 -62,00000 300,00 -18 600,00

163 59245262 dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; písková, červená, 
hnědá, karamel, antracit; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 
mm

m2 -62,00000 480,00 -29 760,00

164 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z 
kameniva těženého tloušťky 50 mm

m2 57,60000 550,00 31 680,00

165 917931132 Osazení silniční přídlažby  z kamenných kostek, 
kladených ve dvou řadách, lože z betonu C20/25, bez 
dodávky přídlažby

m 22,00000 422,00 9 284,00

Stránka 11 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 23.07-1_1_1v

O: SO 03

R: D.3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Výsadby dřevin 162 986,00

1 111212211 Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 
mm výšky do 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v, 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 30,00000 77,00 2 310,00

2 183101213 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 
až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na, svahu do 
1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3

kus 150,00000 61,00 9 150,00

3 183101221 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 
až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na, svahu do 
1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

kus 4,00000 1 650,00 6 600,00

4 184102115 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se 
zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při  průměru balu 
přes 500 do 600 mm

kus 4,00000 748,00 2 992,00

5 184102211 Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se 
zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do, 1 m v 
terénu

kus 150,00000 72,00 10 800,00

6 184215133 Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 
třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m

kus 4,00000 231,00 924,00

7 184215412 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině 
nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 , do 1 m

kus 4,00000 94,00 376,00

8 184501131 Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z 
juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu, do 1:5

m2 4,00000 94,00 376,00

9 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 
mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 200,00000 94,00 18 800,00

10 Pol__0024 Univerzální hnojivo pro okrasné a lesní dřeviny kus 150,00000 9,00 1 350,00

11 Pol__0026 Juta na obalení kmene 7bm x strom bm 112,00000 11,00 1 232,00

12 Pol__0027 Úvazky ke stromům 2bm x strom bm 16,00000 11,00 176,00

13 Pol__0033 Hydrangea paniculata PINKY WINKY, v 30 - 40 kus 30,00000 424,00 12 720,00

14 R01 Spiraea jap. ks 120,00000 94,00 11 280,00

15 R02 Platanus 12-14, bal ks 2,00000 9 160,00 18 320,00

16 R03 Crateagus 12-14, bal ks 2,00000 8 400,00 16 800,00

17 10311100.1 Substrát rašelina l 650,00000 6,00 3 900,00

18 10391100 Mulčovací kůra m3 20,00000 1 650,00 33 000,00

19 60591255 Kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m kus 12,00000 165,00 1 980,00

20 R05 půdní kondicioner Terracotem kg 15,00000 460,00 6 900,00

21 998231311 Přesun hmot pro zahradní realizaci soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

Díl: 4 Rozvojová a udržovací péče 22 000,00
22 R06 Následná péče o keře a stromy 2 letá soub 1,00000 22 000,00 22 000,00

Položkový rozpočet 

Regenerace sídliště - Třebíč, Václavské náměstí, 2. etapa - Vícepráce

Sadové úpravy

Sadové úpravy

Stránka 12 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


